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Foreningens verksamhet

Féreningen har till andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom
att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och
utan tidsbegransning.

Féreningens fastighet, Morviken 1:45 i Are
kommun férvarvades 2010-03-23

Féreningens fastighet bestar av ett
flerbostadshus pa adress Arevagen 115.
Flerbostadshuset fardigstalldes under 2010-
2011 och vardearet &r faststallt till 2011.

Den totala byggnadsytan uppgar till 3478 kvm,
varav 1 936 kvm utgér lagenhetsyta och 322
kvm lokalyta. | féreningen finns 28
parkeringsplatser varav 4 ute och 24 inomhus i
garage. Féreningen hyr ut parkeringsbestandet
till AGO Servicebolaget i Are AB som skéter
uthyrning och drift av parkeringsplatserna.

Lagenhetsférdelning

2 st 2 rum och kék
12 st 3 rum och kék
10 st 4 rum och kék
3 st 5 rum och kék

Samtliga lagenheter ar upplatna med
bostadsréatt. | féreningen finns dven en
bostadsrattslokal och tva hyreslokaler.

Féreningen ar frivilligt momsregistrerad
avseende verksamhetslokaler.

Fé&rséakring till fullvarde har féreningen tecknat
i IF Skadeférsakring AB. | avtalet ingar
styrelseférsakring samt bostadsrattstillagg for
samtliga lagenheter.

Féreningens fastighet &r nyligen uppférd och
ingen underhallsplan har &nnu uppréttats.
Tvaarig garantibesiktning har genomférts
under 2013.

Férvaltningsavtal avseende teknisk
férvaltning och fastighetsskétsel har
féreningen tecknat med AGO Servicebolaget i
Are AB. Fér den ekonomiska forvaltningen har
féreningen avtal tecknat med Deloitte AB

Bostadsriéttsféreningen registrerades
2009-11-05 hos Bolagsverket och féreningens
ekonomiska plan registrerades 2010-05-10.
Féreningens nuvarande géllande stadgar
registrerades 2010-04-19.

Féreningens skatteméssiga status ar att
betrakta som ett &kta privatbostadsféretag.

Medlemsinformation

Medlemmar i féreningen uppgick vid arets
bérjan till 47 medlemmar. Nytillkomna
medlemmar under aret &r tva. Inga
medlemmar har avgatt under aret.
Medlemsantalet i féreningen vid arets slut &r
49. Under aret har en 6verlatelse skett.

Féreningen har vid arets slut inga
bostadshyresgéster.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras képaren
en éverlatelseavgift pafn 1 108 kr.
Pantséattningsavgift debiteras kdparen med f n
443 kr.

Styrelsen har sedan ordinarie férenings-
stdmma, 2015-06-04 och darmed paféljande
styrelsekonstituering haft féljande
sammanséttning:



Armandt Fredrik ledamot
Claréus Stefan ledamot
Fallenius Monica ledamot
Giertz, David ledamot
Giertz, Marc ledamot
Gunnarsson, Mattias ledamot

Till revisor har Anders Hinze valts.
Valberedningen bestar av Mattias Wiklund.

Styrelsesammantrdden som protokollfrts
under éret har uppgatt till tre. Dessa ingar i
arbetet med den kontinuerliga férvaltning av
féreningens fastighet som styrelsen under aret
arbetar med. Féreningens firma har tecknats
av tva ledaméter i forening.

Hiandelser under rakenskapsaret

Féreningens resultat for ar 2015 ar -368 Kkr,
vilket kan jamféras med resultatet for ar 2014
pa -265 Kkr.

Foéreningens enskilt storsta kostnadspost &r
rantekostnaden och den har under ar 2015
minskat och det har ett samband med den
lagre rantenivan som belastat féreningen.

| resultatet fér &r 2015 ingar avskrivningar med
539 Kkr, exkluderar man dem blir resultatet
171 Kkr. Detta innebar att féreningen gor ett
likviditetsmassigt 6verskott fréan den I6pande
verksamheten under aret med 171 Kkr.
Avskrivningar &r en bokféringsmassig
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vardeminskning av féreningens fastighet och
den posten paverkar inte féreningens likviditet.

En bostadsrattsférening maste ha intakter som
dverstiger de faktiska utgifterna (alla kostnader
exklusive avskrivningar) och dessutom ha
medel éver fér framtida underhall samt
eventuella amorteringar.

Arsavgifterna har under aret varit oféréndrade
och i samband med budgetarbetet infor ar
2016 beslutade féreningen att halla avgifterna
oférandrade 2016.

Underhall av fastigheten som genomférts
under verksamhetsaret och dar hela
kostnaden belastat resultatet for
verksamhetsaret.

Genomférd atgé

Staket pa garden

Battringsmalning inomhus

Handelser efter rakenskapsaret

Planerat underhéllsbehov av féreningens
fastighet &r inte beraknad da fastigheten ar
nyuppférd. Till det planerade underhallet
samlas medel via arlig avsattning till
féreningens yttre underhallsfond med minst
0,15 % av taxeringsvardet pa fastigheten.
Fonden fér yttre underhall redovisas under
bundet eget kapital i balansrakningen.



Flerarsoversikt

2015 2014 2013 2012 2011
Nettoomsattning, tkr 1352 1512 1449 1335 607
Resultat efter finansiella poster, tkr -368 -265 -218 -478 -273
Soliditet, % 75,15 75,24 75,24 75,21 76,10
S:s'}gg';g'ttt‘;'&'t:rif"g'ﬂ perikvo 445 445 445 438 441
Lan per kvm bostadsréttsyta, kr 7 947 7973 7 986 7 986 7 744
Insats per kvm bostadsrattsyta, kr 25169 25169 25169 25 169 25169
Genomsnittlig skuldrénta, % * 2,74 2,99 2,71 2,95 2,71
Fastighetens belaningsgrad, % * 24,8 24,7 24,6 24,5 23,9

Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokford kostnad for laneréntor i forhallande till genomsnittliga fastighetslan.
Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till fastighetens bokférda vérde.

Resultatdisposition

Férslag till behandling av féreningens resultat

Balanserat resultat -1 451182

Arets férlust -367 821
-1819 003

Styrelsen foreslar att

Till yttre fond avsatts 54 605

I ny rakning overféres -1 873 608
-1 819 003

Betraffande foreningens resultat och stélining i évrigt hénvisas till efterféljande resultat- och
balansrakningar med tillhérande tillaggsupplysningar.



Rorelsens intédkter m.m.
Arsavgifter och hyresintakter

Summa rorelsens intakter m.m.

Roérelsens kostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgadngar

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Ranteintékter
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2015-01-01
Not 2015-12-31

1 1352 299

1352 299

2 -671 750
3 -59 032
-538 947

-1269 729

82 570

91

-450 482

-450 391

-367 821

-367 821

2014-01-01
2014-12-31

1511840

1511 840

-687 325
-58 567
-536 865

-1282 757

229 083

11

-493 596

-493 585

-264 502

-264 502



TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

66 148 998

66 148 998

66 148 998

135 000
10 229
97
25187

170 513

721 825

892 338

67 041 336

2014-12-31

_ 66687945

66 687 945

66 687 945

135 000
10 223
2

37 142

182 367

578 840

761 207

67 449 152



EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Yttre fond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder

“Leverantérsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN
Stallda sakerheter

Panter och darmed jamforliga sdkerheter
som har stillts fér egna skulder och for
forpliktelser som redovisats som avséttningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

2015-12-31

51 999 890
193 084

52 192 974

-1 451 182
-367 821

-1 819 003

50 373 971

16 362 500

16 362 500

55 000
3823
96 694
149 348

304 865

67 041 336

30 000 000

30 000 000

Inga

2014-12-31

51999 890
138 479

52 138 369

-1132074
-264 502

-1 396 576

50 741 793

16 417 500

16 417 500

55 000
47 462
95 777
91620

289 859

67 449 152

30 000 000

30 000 000

Inga



ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1

Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar. Principerna &r oférandrade jamfért med féregaende ar.

Viérderingsprinciper m.m.

Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgéngar

Materiella anlidggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag foér ackumulerad
vardeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjart dver tillgangarnas
nyttjiandeperiod.

Byggnad 100 ar 1%
Fastighetsforbattringar 50 ar 2%

Fastighetsskatt/fastighetsavgift

Férenings fastighet har asatts vardear 2011 som innebdr att det inte blir ndAgon kommunal fastighetsavgift
de forsta fem aren. Fér lokalerna betalar féreningen en statlig fastighetsskatt med 1 % av texeringsvérdet
pa lokaldelen.

Yttre fond

Enligt bokféringsnamndens allménna rad, ska reservering for framtida underhall redovisas under bundet
eget kapital. Avsattning till fonden sker, utifran féreningens stadgar, genom en arlig omféring mellan fritt
och bundet eget kapital. lanspraktagande av fonden fér planerat underhall sker pa samma sétt.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Arsavgifter och hyresintikter 2015 2014
Arsavgifter bostader 861 650 861 648
Arsavgifter lokaler 94 825 89 967
Hyresintékter lokaler 287 811 329 226
Hyresintakter garage & p-platser * 108 000 216 000
Ovriga intékter 13 14 999
Summa arsavgifter och hyresintékter 1352 299 1511 840

* Hyresintakt fér garage och p-plats 2014 avser 2 ars intakter



Not 2

Not 3

Not 4

Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Sndérojning/Sandning
Reparationer och underhall
Fastighetsel
Uppvarmning
Vatten/aviopp
Sophamtning

Kabel-tv
Fastighetsférsékring
Fastighetsskatt
Ovriga driftskostnader

Summa driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Ekonomisk férvaltning

IT-tjanster

Ovriga externa kostnader

Summa 6vriga externa kostnader

Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvarde
Arets anskaffningar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Redovisat varde byggnader
Redovisat varde mark

Summa redovisat varde

2015

123 595
18 437
127 918
42 960
120 672
69 732
38 733
22 095
26 323
62 030

10255

671 750

2015

54 262
432
4 338

59 032

2015-12-31

68 602 901
0

68 602 901

-1 914 956

-538 947

-2 453 903

66 148 998

51 352 761

14 796 237

66 148 998

2014

127 357
26 039
158 838
37 461
132 601
519034
38 504
22 005
23 377
62 030
7179

687 325

2014

52 986
1356
4225

58 567

2014-12-31

68 352 901
250 000

68 602 901

-1 378 091

-536 865

-1 914 956

66 687 945

51 891 708

14 796 237

66 687 945



Not 5

Not 6

Not 7

Taxeringsvérde

Taxeringsvérdet fér foreningens fastigheter: 36 403 000 36 403 000
varav byggnader: 29 515 000 29 515 000
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 2015-12-31 2014-12-31
Forutbet forsakringspremier 11137 9729
Forurbet avgift kabel tv 3642 3625
Forutbet kostnad ekonomisk foérvaltning 0 13 566
Ovriga férutbetalda kostnader 10 408 10 222
Summa forutbet kostnader och uppl intékter 25187 37 142
Eget kapital
Inbetalda Yttre Balanserat Arets
Insatser fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 51 999 890 138479 -1132074 -264 502
Resultatdisp. enl. beslut av
fg.ars féreningsstémma -264 502 264 502
Avsittn. till yttre fond 54 605 -54 605
Arets forlust -367 821
Belopp vid arets utgang 51 999 890 193 084 -1451181 -367 821
Langfristiga skulder 2015-12-31 2014-12-31
Amortering inom 2 till 5 ar 220 000 220 000
Amortering efter 5 ar 16 142 500 16 197 500
Summa langfristiga skulder 16 362 500 16 417 500
Kreditgivare Villkors- Amortering Skuld per
andring Rinta % 2016 2015-12-31
Stadshypotek 2016-06-27 0,75 55 000 5417 500
Stadshypotek 2018-06-01 3,40 5 500 000
Stadshypotek 2023-06-01 4,20 5500 000
Summa 55 000 16 417 500
Avgar kortfristig del 55 000
Summa langfristiga skulder 16 362 500




Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Forutbetalda avgifter/hyror

Upplupen fjarrvarme

Ovriga upplupna kostnader

Summa uppl kostnader och forutbet intékter

Stockholm 2016- (14~ |
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David Giertz Marc Giertz

narsson \ Sfefan Claréus

Fredrik Armandt

Min revisionsberattelse har lamnats den \\ /v‘ 2016.

St Mo Cg_

Anders Hintze
Fortroendevald revisor

2015-12-31

89 684
14 443
45 221

149 348

2014-12-31

60 939
16 972

13 709

91 620
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Monica Fallenius



Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat
Avskrivningar

Erhallen ranta mm

Erlagd rénta

Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital

Kassafléde fran foréandringar av rorelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av byggnader och mark

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering langfristiga lan

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

2015-01-01
2015-12-31

82 570
538 947
91

-450 482

171 126

0

11 860

-43 639
58 639

197 986

-55 000

-55 000

142 986
578 839

721 825

Kassaflodesanalysen har uppréttats i enlighet med BFNAR 2012:1 kap 7

Bilaga

2014-01-01
2014-12-31

229 083

536 865

11

-493 596

272 363

-135 000
-2 648
26 429

-87 308

73 836

-250 000

-250 000

-27 500

-27 500

-203 664
782 503

578 839



Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Bostadsréttsforeningen (Brf) Alpinhuset med
organisationsnummer 769620-7476.

Jag har granskat &rsredovisningen och bokféringen samt styrelsens
forvaltning i Brf Alpinhuset avseende 2105.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och
ger en rittvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med
god revisionssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen &r férenlig med
arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrdkningen och
balansrdkningen for foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rdkenskapséret

Stockholm 2016-04-11

M M(/lc,

Anders Hintze
Fortroendevald revisor



